24

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 06.09.2018                                                                                            № 226
станица  Новорождественская
О внесении изменений в решение Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 15 февраля 2018 года № 201 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в Новорождественском

сельском поселении Тихорецкого района, и денежном

содержании муниципальных служащих администрации Новорождественского сельского поселения

Тихорецкого района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в   Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ          «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Совет Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:

1. Внести  в приложение к решению Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 15 февраля 2018 года № 201 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в Новорождественском сельском поселении Тихорецкого района, и денежном содержании муниципальных служащих администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района» изменения, изложив приложения № 2 №5 в новой редакции (прилагаются)
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на     планово-бюджетную комиссию Совета Новорождественского сельского поселения (Протасова).

3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить его на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Решение вступает в силу cо дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2018 года.

Глава Новорождественского сельского
поселения Тихорецкого района                                                            П.А.Шитухин
Председатель Совета Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                           Л.В. Калугин

«Приложение № 2

к Положению о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в Новорождественском сельском поселении Тихорецкого района, и денежном содержании муниципальных служащих администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района
Размеры должностных окладов муниципальных служащих

администрации Новорождественского сельского поселения

Тихорецкого района

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)

	Заместитель главы  Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района
	5355,00

	Начальник отдела
	5145,00

	Заместитель начальника отдела
	4830,00

	Главный специалист
	4653,00

	Специалист I категории
	3829,00

	Специалист II категории
	3274,95

Глава Новорождественского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                           П.А.Шитухин

                                                                           Приложение № 5

к Положению о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в Новорождественском сельском поселении Тихорецкого района, и денежном содержании муниципальных служащих администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района
Размеры ежемесячного денежного поощрения

муниципальных служащих администрации Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района

	Наименование должности
	Размер ежемесячного денежного поощрения

(количество должностных окладов)

	Заместитель главы  Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района
	5,5

	Начальник отдела
	4,9

	Заместитель начальника отдела
	3,9

	Главный специалист
	3,6

	Специалист I категории
	2,8

	Специалист II категории
	2,8»

 Глава Новорождественского  сельского поселения

 Тихорецкого района                                                                         П.А.Шитухин

u/28.09.2018/денежное вознаграждение